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. - 43 uczniów szkół ponadpodstawowych powiatu wodzisławskiego W dniu 17 marca 2023 r
uczestniczyło w konkursie „Rynek Pracy Bez Tajemnic" organizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w 
Wodzisławiu Śląskim we współpracy z Powiatowym Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu 
Śląskim.

Osobami, dla których rynek pracy nie miał żadnych tajemnic okazali się:

I miejsce - Bartłomiej Kwaśnica z I LO w Wodzisławiu Śląskim
II miejsce - Julia Mika z II LO w Wodzisławiu Śląskim
III miejsce -  Wiktoria Oleś z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wodzisławiu Śląskim

Przyznano dwa wyróżnienia dla:

Grzegorza Achtelika z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach
Dominiki Leśnik z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wodzisławiu Śląskim.

 Najlepszych uczniów przygotowali:
Patrycja Gabor, Karina Irczyk, Janusz Sokół, Małgorzata Warzecha-Staniczek, Dominika Hermanek-
Klimek. 

 Serdecznie gratulujemy uczniom i opiekunom!
  
Wydarzenie było częścią obchodów 25-lecia powołania powiatu wodzisławskiego i objęte zostało 

 honorowym patronatem Starosty Wodzisławskiego.
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 konkursu był Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu Śląskim. Partnerem
 zewnętrznym zaproszonym do udziału w Komisji konkursowej był Pan Dariusz Graczyk z Ekspertem

firmy Doradztwo Podatkowe Graczyk s.c. Firma ta dodatkowo sprawiła miłą niespodziankę uczestnikom 
. – trzem najlepszym zafundowała płatne, wakacyjne praktyki

Była to o tej tematyce, zainicjowana przez Powiatowy Urząd Pracy w pierwsza edycja konkursu 
Wodzisławiu Śląskim. Wydarzenie cieszyło się dużym zainteresowaniem i miało wysoki poziom, dzięki 
dobremu przygotowaniu młodzieży. 

pozwoliła zapoznać się uczestnikom z rynkiem pracy. Przygotowując się do konkursu Tematyka konkursu 
młodzież zapoznała się z zagadnieniami dotyczącymi między innymi:

zawodów nadwyżkowych i deficytowych w powiecie wg barometru zawodów,
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS),
funkcjonowania Centralnej Bazy Ofert Pracy (CBOP),
działalności Europejskiego Pośrednictwa Pracy (Eures),
Ochotniczych Hufców Pracy (OHP).

Młodzież poznała również zasady funkcjonowania urzędu pracy oraz oferowane przez niego usługi.
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